
                                                    Rozkład jazdy

   Rozkład jazdy:  Lublin - Nałęczów- Kazimierz Dolny - Puławy

E d,w,g d,w,g d,w,g d,w,g d,w,g d,w,g d,w,g

1-6 1-7 1-7 1-7 1-6 1-6 1-7 1-7

06:13 08:03 09:28 12:23 13:28 15:48 16:18 17:43 Lublin Dworzec Lublin ul. Dworcowa 2

06:20 08:10 09:35 12:30 13:35 15:55 16:25 17:50 Lublin Al.. Tysiąclecia   (Muzeum Narodowe-Zamek 04)

06:25 08:15 09:40 12:35 13:40 16:00 16:30 17:55 Lublin al. Sikorskiego                   (Popiełuszki 02)

06:28 08:18 09:43 12:38 13:43 16:03 16:33 17:58 Lublin ul. Nałęczowska                      (Cisowa 01,02)

06:31 08:21 09:46 12:41 13:46 16:06 16:36 18:01 Kol.Dąbrowica I skrzyż/Dąbrowicę

06:33 08:23 09:48 12:43 13:48 16:08 16:38 18:03 Kol.Dąbrowica - II ośrodek Zdrowia

06:34 08:24 09:49 12:44 13:49 16:09 16:39 18:04 Płouszowice Kolonia

06:35 08:25 09:50 12:45 13:50 16:10 16:40 18:05 Płouszowice Pierwsze

06:37 08:27 09:52 12:47 13:52 16:12 16:42 18:07 Płouszowice Cegielnia

06:38 08:28 09:53 12:48 13:53 16:13 16:43 18:08 Płouszowice Drugie - dyskoteka, zajazd

06:39 08:29 09:54 12:49 13:54 16:14 16:44 18:09 Płouszowice - kapliczka

06:40 08:30 09:55 12:50 13:55 16:15 16:45 18:10 Tomaszowice I - Lipy

06:42 08:32 09:57 12:52 13:57 16:17 16:47 18:12 Tomaszowice II - Kościół

06:43 08:33 09:58 12:53 13:58 16:18 16:48 18:13 Tomaszowice III - cmentarz

06:44 08:34 09:59 12:54 13:59 16:19 16:49 18:14 Tomaszowice IV - skrzyż./Moszna

06:45 08:35 10:00 12:55 14:00 16:20 16:50 18:15 Moszna - skrzyż./Ożarów

06:48 08:38 10:03 12:58 14:03 16:23 16:53 18:18 Miłocin I - przejazd kolejowy

06:50 08:40 10:05 13:00 14:05 16:25 16:55 18:20 Miłocin II - kolonia

06:52 08:42 10:07 13:02 14:07 16:27 16:57 18:22 Sadurki

06:54 08:44 10:09 13:04 14:09 16:29 16:59 18:24 2  Bochotnica-Kol 1

06:56 08:46 10:11 13:06 14:11 16:31 17:01 18:26 2  Bochotnica  1

06:59 08:49 10:14 13:09 14:14 16:34 17:04 18:29  p. Nałęczów  ul. Partyzantów 2 o. 

07:00 08:50 10:15 13:10 14:25 16:35 17:05 18:30 o. Nałęczów  ul. Partyzantów 2 p.

07:03 08:53 10:18 13:13 14:28 16:38 17:08 18:33 Nałęczów Charz A

07:05 08:55 10:20 13:15 14:30 16:40 17:10 18:35 Łąki I/Łąki II

07:07 08:57 10:22 13:17 14:32 16:42 17:12 18:37 Zarzeka

07:09 08:59 10:24 13:19 14:34 16:44 17:14 18:39 Wąwolnica

07:11 09:01 10:26 13:21 14:36 16:46 17:16 18:41 Rogalów

07:13 09:03 10:28 13:23 14:38 16:48 17:18 18:43 Łopatki Kol.

07:15 09:05 10:30 13:25 14:40 16:50 17:20 18:45 Karmanowice

07:16 09:06 10:31 13:26 14:41 16:51 17:21 18:46 Celejów

07:18 09:08 10:33 13:28 14:43 16:53 17:23 18:48 Celejów

07:20 09:10 10:35 13:30 14:45 16:55 17:25 18:50 Las stocki

07:22 09:12 10:37 13:32 14:47 16:57 17:27 18:52 Wierzchoniów

07:25 09:15 10:40 13:35 14:50 17:00 17:30 18:55 Bochotnica -Nowe Osiedle

07:27 09:17 10:42 13:37 14:52 17:02 17:32 18:57 I Bochotnica II

07:29 09:19 10:44 13:39 14:54 17:04 17:34 18:59 I Kazimierz Dolny II

07:32 09:22 10:47 13:42 14:57 17:07 17:37 19:02 Kazimierz Dolny D.A.

07:35 09:25 10:50 13:45 15:00 17:10 17:40 19:05 II Kazimierz Dolny I

07:37 09:27 10:52 13:47 15:02 17:12 17:42 19:07  II Bochotnica I

07:40 09:30 10:55 13:50 15:05 17:15 17:45 19:10 ,,Piaskowy Dołek"Parchatka/Zbędowice,,Pod Pyskiem"

07:42 09:32 10:57 13:52 15:07 17:17 17:47 19:12 Parchatka I ,,Pod Kolijką"

07:48 09:38 11:03 13:58 15:13 17:23 17:53 19:18 Puławy ul. Zielona GALERIA 

07:49 09:39 11:04 13:59 15:14 17:24 17:54 19:19 Puławy ul. Lubelska 2H Kaufland

Legenda: g - nie kursuje w dniu 24.XII,

1-6- kursuje od poniedziałku do soboty, E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt,

1-7 - kursuje od poniedziałku do niedzieli D - kursuje od poniedziałku do piatku oprócz świąt,

d -nie kursuje w dniu 1. I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII,

w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała,

Dworce i przystanki


